



VMCE_V8^{Q&As}

VEEAM Certified Engineer (VMCE8)

Pass Veeam VMCE_V8 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/vmce-v8.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Veeam
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which of the following statements are true regarding Veeam Explorer for Exchange?

- A. Veeam Explorer for Exchange supports Microsoft Exchange 2007, 2010 and 2013.
- B. When you run the Exchange Items Restore wizard on a VM backed up using VSS, the ese.dll file is added automatically
- C. Veeam Explorer for Exchange is only available for paid editions.
- D. The Extensible Storage Engine DLL file can be found on the Microsoft Exchange Server distribution CD at X:\Setup\ServerRoles\Bin\ese.dll
- E. Veeam Explorer for Exchange requires a special dynamic link library - ese.dll - otherwise it can only export folders/items to .PST files.

Correct Answer: D

QUESTION 2

Which statements are true regarding Hyper-V Change Block Tracking? (select two)

- A. The Veeam CBT driver is activated on a Hyper-V when the host is first addressed by a job with enabled CBT.
- B. Information on data blocks that have changed is registered in special .ctk files
- C. Information on data blocks that have changed is registered in special .ctp files
- D. The Veeam CBT driver is installed and activated on every Hyper-V host that is added to the list of managed server.
- E. The Veeam CBT driver is installed and activated on a Hyper-V when the host is first addressed by a job with enabled CBT.

Correct Answer: AC

QUESTION 3

Which statement regarding various product features is true?

- A. Enterprise and Enterprise Plus allows multiple On-Demand Sandboxes to run simultaneously using the same virtual lab.
- B. Veeam Backup and Replication utilises vStorage APIs for Data Protection (VADP) when backing up VMs from Microsoft Hyper-V and VMware vSphere.
- C. Enterprise Plus edition includes Premium Support SLA.
- D. Quick Migration is currently available for VMware vSphere only.
- E. VM copy is supported by Microsoft Hyper-V and VMware vSphere in all editions.



Correct Answer: B

QUESTION 4

Which are supported replication targets? (select three)

- A. Microsoft Hyper-V standalone host
- B. VMware ESX(i) standalone host
- C. VMware vCenter server
- D. Amazon EC2
- E. VMware vCloud Director

Correct Answer: ABC

QUESTION 5

Which statement regarding Enterprise Manager is true?

- A. RESTful API is an optional feature.
- B. Only XML format is currently supported for RESTful API for resource representation.
- C. Users with Portal User role can access VMs from their restore scope in VMs and/or Files tab and generate reports as permitted by their settings.
- D. Restore scope can be customized if you have Enterprise Edition.
- E. Users with Restore Operator role can access VMs from their restore scope in VMs and/or Files tab, as well as reports for these VMs; they can also perform restore operations as permitted by their settings.

Correct Answer: A

[VMCE_V8 VCE Dumps](#)

[VMCE_V8 Practice Test](#)

[VMCE_V8 Study Guide](#)